
  → Neunburg v.Wald 2512
  → Schwandorf

Gültig ab 12.09.2013
An gesetzlichen Feiertagen, 24. u. 31.Dezember, Rosenmontag, Faschingsdienstag sowie im August  kein Verkehr
 Linie Nummer 2512                 Montag  bis  Freitag    Samstag  Linie Nummer 2512              Montag  bis  Freitag  Samstag
 Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 031 033  Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 030 032
 Verkehrsbeschränkung S S S120 S120 S  Verkehrsbeschränkung S S S (1) S120 S (1)

| 07:25 07:45 12:45 14:15 15:45 16:56 07:21 12:48 Schwandorf Bahnhof        (3) | | | | 12:40 | 15:40 | |
| 07:26 07:46 12:55 14:20 15:55 16:57 07:22 12:50 Schwandorf Gymnasium   (3) kein Ausstieg | | | | | | |

06:35 07:27 07:48 12:56 14:22 15:56 16:58 07:23 12:51 Schwandorf Berufsschule(3) kein Ausstieg | | 12:48 | 15:48 | |
06:37 07:29 07:52 12:58 14:24 15:58 16:59 07:24 12:52 Schwandorf Landratsamt (3) kein Ausstieg | | 12:50 | 15:50 | |
06:39 07:31 07:54 13:00 14:26 16:00 17:00 07:25 12:53 kein Ausstieg | | 12:52 | 15:52 | |
06:41 07:34 07:57 13:03 14:29 16:02 17:04 07:27 12:55 Wackersdorf Schule         kein Ausstieg | | 13:00 | 16:00(2) | |

| | | 13:05 | 16:04 | | 12:57 Wackersdorf Industriegebiet kein Ausstieg | | 13:03 | 16:03 | |
| | | 13:07 | 16:06 | | 12:58 | | | 13:10 | 16:10 | |

06:43 07:36 08:00 13:09 14:33 16:08 17:06 07:29 12:59 Ebersdorf                          (3) kein Einstieg | | 13:13 | 16:13 | |
| | | 13:13 | 16:12(2) | | 13:01(2) Neunburg  Schulzentrum   (3) | | 07:20 12:20 13:20 15:20 16:20 07:00 12:30

06:44(4) | | 13:14 | 16:13(2) | 07:30 13:02 | | 07:22 12:22 13:23 15:22 16:23 07:01 12:31
06:45 07:38 08:03 13:15 14:37 16:14 17:10 07:31 13:03 Neunburg Ost                    (3) | 06:49 | | | | | 07:02 |
06:47 07:40 08:05 13:17 14:39 16:16 17:12 07:32 13:04 Neunburg Freibad              (3) 06:05 06:51 07:25 12:24 13:25 15:24 16:25 07:03 12:33
06:49 07:42 08:07 13:19 14:41 16:18 17:14 07:33 13:05 06:06 06:52 07:26 12:25 13:28 15:25 16:28 07:04 12:34
06:51 07:44 08:09 13:21 14:43 16:20 17:16 07:34 13:06 Götzenhof                        (2) | | | | 13:29 | 16:29 | |

Neunburg v.W. Freibad | 07:46 08:10 13:23 14:44 16:21 17:17 07:35 13:07 | | | | 13:33 | 16:33 | |
Neunburg v.W. Ost  (2) | | 08:11 13:25 14:46 16:22 17:19 07:36 13:08 06:07 06:53 07:28 12:27 13:38 15:27 16:38 07:05 12:35
Neunburg v.W. Amberger Str. | 07:48 08:13 13:27 14:48 16:24 17:21 07:37 13:09 06:09 06:55 07:30 12:29 13:39 15:29 16:39 07:06 12:36
Neunburg v.W. Schulzentrum | 07:52 08:15 13:29 14:50 16:25 17:22 07:38 13:10 06:11 06:57 07:32 12:31 13:40 15:31 16:40 07:07 12:37
Götzenhof 06:53 06:12 06:58 | | 13:41 | 16:41 07:08 12:38

06:55 | 07:00 | | 13:42(2) | 16:42(2) 07:09 |
Ebersdorf                           (3) 07:00 06:17 07:03 07:35 12:34 13:43 15:34 16:43 07:11 12:41

07:05 | 07:05 | | 13:45(2) | 16:45(2) 07:13 |
Wackersdorf, Industriegebiet 07:15 kein Einstieg, nur Ausstieg bei Bedarf | 07:06 | | 13:48(2)  | 16:48(2) 07:14 |
Wackersdorf, B85 07:20 kein Einstieg, nur Ausstieg bei Bedarf 06:19 07:11 07:39 12:36 13:49 15:36 16:49 07:16 12:43

07:28 kein Einstieg, nur Ausstieg bei Bedarf 06:22 07:14 07:42 12:39 13:50 15:39 16:50 07:18 12:45
Schwandorf Landratsamt 07:30 kein Einstieg, nur Ausstieg bei Bedarf 06:23 07:16 07:44 12:41 13:52 15:41 16:52 07:19 12:46
Schwandorf Gymnasium 07:33 kein Einstieg, nur Ausstieg bei Bedarf 06:25 07:17 07:45 12:44 13:55 15:44 16:55 07:20 12:47
Schwandorf Berufsschule 07:37 kein Einstieg, nur Ausstieg bei Bedarf 06:27 07:18 07:48 12:45 13:56 15:45 16:56 07:21 12:48
Schwandorf Bahnhof 07:40 kein Einstieg, nur Ausstieg bei Bedarf | 07:20 07:50 12:47 13:57 15:47 16:57 07:22 12:50

S : an Schultagen S120 : Montag bis Donnerstag  an Schultagen (3) = Keine Bedienung von Schwandorf  nach  Neunburg und zurück

99: Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
(2): Bedarfs- Anrufhaltestelle: Bitte beim Fahrer oder 30 Minuten vorher unter Tel: 09672 / 2231 anmelden

 2512 Oberviechtach - Dieterskirchen

Busunternehmen Bauer, Wutzelskühn 14, 92431 Neunburg v.Wald       Tel: 09672 / 2231

Ovi BFS / Krankenhaus
Oberviechtach Schulzentrum
Oberviechtach AOK
Eigelsberg
Niesaß Schwandorf Kronstetten   (3)
Dieterskirchen
Wagnern Abzw.                 (2)
Denglarn                             (2) Hofenstetten Abzw.          (3)
Bach b. Dieterskirchen
Prackendorf          

Katharinenthal      Neunburg ev.Kirche          (3)
Warnthal
Oberaschau
Mitteraschau Unteraschau
Unteraschau

Schwarzhofen                 (2)
Mitteraschau
Oberaschau
Warnthal

Katharinenthal
Schwarzhofen Prackendorf

Bach b.Dieterskirchen
Hofenstetten Abzw.          (3) Denglarn

Wagnern Abzw.
Dieterskirchen

Schwandorf Kronstetten Niesaß
Eigelsberg
Oberviechtach AOK
Ovi BFS / Krankenhaus
Oberviechtach Schulzentrum

(1): kein Ausstieg in Neunburg, nur Umstieg auf Linie 2513  Kulz - Schönsee (3) = Keine Bedienung von Hofenstetten und Ebersdorf nach Schwandorf  bzw. Neunburg
(3) = Keine Bedienung von Neunburg      nach Schwarzhofen
(4) = Abfahrt des Busses 06:44 Katharinenthal bei der Haltestelle an der Staatsstraße 
Bedarfshaltestelle:   Tradhof bei Prackendorf 


	Sheet1

